

Pressmeddelande den 12 september 2020, Kil

Liberalerna Värmland har valt en ny förbundsordförande

I början av året meddelande Liberalerna Värmlands förbundsordförande Kjell Åke Holdar, Arvika att han inte hade för avsikt att ställa upp till omval för posten som förbundsordförande. Han kände att det var dags att efter fyra år att lämna över ordförandeskapet. Valberedningen påbörja då en process för att finna en ny förbundsordförande och valet föll på Niklas Wikström, ordförande och gruppleddare i Liberalerna Karlstad. Niklas Wikström sitter sen tidigare i förbundsstyrelsen, är välkänd både inom och utanför partiet.

- Valberedningen har enhälligt föreslagit Niklas Wikström till ny ordförande för Liberalerna Värmland. Som kommunalråd i Karlstad med ansvar för skolan har Niklas under ett flertal år spelat en viktig roll för att målmedvetet utveckla verksamheten med liberal ideologi som grund. Han har också på ett imponerande sätt skapat engagemang och delaktighet bland medlemmarna i Karlstad. Valberedningen är övertygad om att Niklas ledaregenskaper och förmåga att skapa aktiva och engagerade medlemmar kommer att betyda mycket för att fortsätta att utveckla Liberalerna Värmland. Gösta Frödin, ordförande i valberedningen (L)

Niklas Wikström är till vardags kommunalråd i Karlstad kommun och har där ansvar för barn och ungdomsfrågor, trygghet och mångfald. Niklas Wikström kommer från början ifrån Östersund och är utbildad gymnasielärare inom samhällskunskap, historia och geografi.

- Det ska bli spännande och intressant att tillsammans med många värmländska liberaler arbeta för en liberal politik och fortsätta driva Värmland framåt. Jag är såklart oerhörd hedrad och glad över det förtroendet som Liberalerna Värmland har gett mig och jag kommer jobba hårt för att utveckla både partiet och länet, säger Niklas Wikström, nyvald förbundsordförande för Liberalerna Värmland.

FÖR MER INFORMATION OCH KOMMENTARER;

Niklas Wikström, förbundsordförande 070-001 82 00

Gösta Frödin, valberedningens ordförande 0770-681 83 41

Förbundsstyrelsen 2020–2021 i sin helhet;

Niklas Wikström, Karlstad ordf (nyval)

Arman Teimouri, Karlstad

Marianne Åhman, Sunne

Emma Koskelainen, Hagfors

Niklas Lehresjön, Karlstad

Lena Halla-Aho Kristinehamn (nyval)

Eva Julin-Dombrowe, Kristinehamn v. ordf.

Ann-Katrin Uppvall Torsby

Ann-Katrin Gyllsten, Karlstad

Annika Sahlin, Årjäng

Mats Almemark, Munkfors (nyval)